
Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Rruga Heronjt e Linasit” 

 

 

 

 

 

           

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME PATOS 
AUTORITETI KONTRAKTOR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____Prot                                                                           Patos, më ___/___/2021 

 

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për ‘‘Blerje inerte”, SH.A Ujësjellës 

Kanalizime Patos. 

 

             AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                                           TIRANË 

                                                                                                   

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ujësjellës Kanalizime Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Heronjt e Linasit”, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214  

E-mail : floriankita1@gmail.com/ ujesjellesipatos@gmail.com  

Ueb-faqe:  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03555-08-23-2021                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje inerte 

 

5. Fondi limit : 4,266,337 (katër million e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

muaj  nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/09/2021(d/m/v) ora 

08:00  

 

                                                  Administrator 

                                                                                     Klaudio ALISINANAJ 
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